
Списки зарегистрированных на сайте ГТО. 

Девочки 10а 

Фамилия 

Имя 

Отчество 

Класс  Дата 

рождения 

ID 

номер 

Ступень  Значок  Ступень  Значок  Ступень  Значок  Ступень  Значок  Ступень  Значок  

1Дерюгова  

Елизавета 
Владимировна 

выбы

ла 

29.03.01/ 

16 

16-62-

0001467 

4 Серебро  5        

2Пугач  

Юлия  

Романовна  

10а 19.01.01/ 

16 

16-62-

0030338 

 

4 Золото  5        

3.Макарова 

Анастасия 

Сергеевна  

10а 29.04.2001

/16 лет 

17-62-

0006118 

5 Золото         

4.Гопиенко  

Татьяна  

Федоровна  

выбы

ла 

09.02.2002

/ 15 лет 

17-62-

0005933 

4          

Кривоногих 

Анна  

Валерьевна  

10 а 22.01.2001

/16 лет 

17-62-

0004707 

5          

 


