## Списки зарегистрированных на сайте ГТО. *Девочки 10а*

Account 100													
Фамилия	Класс	Дата	ID	Ступень	Значок	Ступень	Значок	Ступень	Значок	Ступень	Значок	Ступень	Значок
Имя		рождения	номер										
Отчество													
1Дерюгова	выбы	29.03.01/	16-62-	4	Серебро	5							
Елизавета	ла	16	0001467										
Владимировна													
2Пугач	10a	19.01.01/	16-62-	4	Золото	5							
Юлия		16	0030338										
Романовна													
3.Макарова	10a	29.04.2001	17-62-	5	Золото								
Анастасия		/16 лет	0006118										
Сергеевна													
4.Гопиенко	выбы	09.02.2002	17-62-	4									
Татьяна	ла	/ 15 лет	0005933										
Федоровна													
Кривоногих	10 a	22.01.2001	17-62-	5									
Анна		/16 лет	0004707										
Валерьевна													